LSV NRW 2025
Kornermais

Ampen-Soest
Dilmen-Merfeld
Delbriick-Ostenland
Greven
Neulouisendorf

NRW gesamt

106
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103
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101
107
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Quelle: LWK NRW, 2025 vorlaufig




DER ERTRAGSSIEGER

im LSV Kornermais 2025
in Nordrhein-Westfalen
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Drei starke Zahnmaise
von AGROMAIS -

ERTRAGSSTARK, STABIL,
GESUND

LSV KM NRW 2025
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Auch im zweiten LSV-Jahr
wieder in der Empfehlung der
Landwirtschaftskammer NRW!

AMARONE
&SZ?O Ka

LSV NRW Kornermais
2025

Kornertrag:
rel. 107

Quelle: LWK NRW, 2025 vorlaufig




