

# LSV NRW 2025

## Körnermais

	Kornertrag rel.
Ampen-Soest	106
Dülmen-Merfeld	107
Delbrück-Ostenland	103
Greven	116
Neulouisendorf	101
<b>NRW gesamt</b>	<b>107</b>

Quelle: LwK NRW, 2025 vorläufig



AGRO MAIS®  
Stoltz auf jedes einzelne Korn.

# DER ERTRAGSSIEGER

## im LSV Körnermais 2025 in Nordrhein-Westfalen



Kornertrag  
**rel. 107**

Drei starke Zahnmaise  
von AGROMAIS –  
**ERTRAGSSSTARK, STABIL,  
GESUND**

**LSV KM NRW 2025**



**rel. 107**  
im Kornertrag



**rel. 107**  
im Kornertrag  
Bestandsdichte-Versuche



**rel. 103**  
im Kornertrag

Auch im zweiten LSV-Jahr  
wieder in der Empfehlung der  
Landwirtschaftskammer NRW!



# LSV NRW Körnermais 2025

Kornertrag:  
rel. **107**

